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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Wszechmogący, wieczny Boże, przez zmartwychwstanie
Chrystusa odrodziłeś nas do życia wiecznego, pomnóż
w nas owoce wielkanocnego Sakramentu i umocnij
nasze serca pokarmem dającym zbawienie.”

(Modlitwa po Komunii na dziś)
Każdego, kto - bez względu na jego przeszłe czyny i

zaniechania,  myśli  i  słowa - zacznie żyć według nauki
Jezusa, Bóg czyni swoim mieszkaniem. Duch Święty nas
tego nauczy. Wierzysz w to? ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Wspierajmy  rodzinę!  Brońmy  jej  przed  tym,  co  narusza  jej  piękno.
Podejdźmy do tej tajemnicy miłości z dyskrecją i czułością. Zobowiążmy
się do strzeżenia jej cennych i delikatnych więzów, które pozwalają nam
dobrze żyć i czynią ludzkość bardziej braterską.” „Każdy z nas jest wezwany
do  świętości,  świętości  wyjątkowej  i  niepowtarzalnej.  Pan  ma  plan  miłości  dla
każdego, ma marzenie dla twojego życia. Przyjmij je i realizuj z radością.” „Świę-
tość to nie kilka heroicznych gestów, ale mnóstwo codziennej miłości.”
(15.05) „Błogosławieństwo, świętość to nie program życia,  na który składają się
tylko  wysiłki  i  wyrzeczenia,  ale  jest  to  przede  wszystkim  radosne  odkrycie,  że
jesteśmy dziećmi miłowanymi przez Boga.” (16.05) „Pozwólmy, aby Jezus, Chleb
żywy, uleczył nas z zamknięć i otworzył nas na dzielenie się, uzdrowił ze sztywności
i skupienia na sobie; pobudził nas do pojścia tam, gdzie chce nas zaprowadzić.”
(17.05) „Jako Kościół powinniśmy powrócić do tego, co istotne, nie zagubić się w
tak  wielu  drugorzędnych  rzeczach,  co  grozi  utratą  z  oczu  prostej  czystości
Ewangelii.”  „Kiedy  stajemy w obliczu  zła,  musimy  nauczyć  się  -  na  wzór  wielu
starszych - łączyć naszą modlitwę z modlitwą Jezusa, który na krzyżu powierzył się
Ojcu.” (18.05) „Kościół jest zawsze wdzięczny za wszelki przejaw braterskiej miłości
i  troski okazywanej wszystkim zniewolonym i wykorzystywanym, ponieważ w ten
sposób uwidacznia się Boże miłosierdzie, a tkanka społeczna zostaje wzmocniona i
odnowiona.”  (19.05)  „Potrzebujemy  głębokiej  przemiany,  nawrócenia,  które
zdemilitaryzuje serca, pozwalając każdemu rozpoznać w drugim brata.” (20.05)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w VI Niedzielę Wielkanocy, prosimy Ojca, abyśmy w trwającym Okresie

Wielkanocnym „gorliwie oddawali cześć Chrystusowi zmartwychwstałemu” i by
„misterium paschalne przemieniało nasze życie”.

2. Nadal prosimy wszystkich o miłość przez modlitwę i pokutę za rodziny dzieci
pierwszokomunijnych o wytrwanie przy Jezusie w Eucharystii  i  dalszy rozwój
w nich czynnej miłości do Boga.

3. Gratulujemy wszystkim,  którzy  na  co  dzień  i  od  święta  dbają  o  przydrożne
i domowe krzyże oraz kapliczki, a w ubiegłym tygodniu przygotowali te miejsca
święte do naszej wspólnej modlitwy.

4. We wtorek będziemy obchodzili wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Wspo-
możycielki wiernych, a we czwartek – wspomnienie św. Filipa Neri, prezbitera.

5. Za  dwa tygodnie,  tj.  5.czerwca,  odbędzie  się  uroczystość  rocznicy  Pierwszej
Komunii św.

6. Nabożeństwa majowe odbywają się  od niedzieli  do piątku codziennie  bezpo-
średnio po ostatniej Mszy św., a w soboty po Mszy św. Maryjnej.

7. Przypominamy, że już za tydzień, 29. maja, odbędzie się w Częstochowie Marsz
dla Życia i Rodziny, a rozpocznie się o 16:00 od Mszy św. w Sanktuarium Świętej
Rodziny. Po Mszy św. i przejściu w białych lub jasnych strojach weźmiemy udział
w  pięknym  wieczorze  uwielbienia  na  błoniach  jasnogórskich.  W  planie  jest
modlitwa, koncerty muzyków polskich i ukraińskich, słuchanie świadectw, finały
konkursów, słodki poczęstunek, napoje i jedzenie z grilla.

8. W „Niedzieli” polecamy artykuł o Paulinie Jaricot, której beatyfikacja odbywa się
właśnie  dzisiaj,  a  która  już  jako  nastolatka  rozpoczęła  tworzyć  towarzystwo
zajmujące się głównie zbieraniem pieniędzy na katolickie misje zagraniczne. Ta
sama  kobieta  mając  27  lat  zaangażowała  się  w  popularyzację  modlitwy
różańcowej.  Tworzyła  w  tym  celu  piętnastoosobowe  grupy,  które  nazwała
Żywym Różańcem.

9. W „Oblubieńcu” znajdziemy kolejny tekst o bł. Paulinie, ale też jej słowa, które
z pewnością ubogacą duchowo i zainspirują wielu z nas.

10. Jeszcze do końca maja będzie regularnie działała nasza „świetlica św. Józefa”, a
od czerwca do końca sierpnia już tylko na wcześniejsze zgłoszenie.

11. Dziś  po  Mszy  św.  przed  kościołem  znów  będziemy  mogli  złożyć  ofiarę  na
pokrycie kosztów remontu. Do zapłaty za samą robociznę pozostało nam jeszcze
11000 tys. zł, a za materiał niecały 1000 zł.

12. Również  dziś,  na  godzinę  21:00  zapraszamy  do  naszego  kościoła  na
comiesięczny  różaniec  ze  św.  Janem  Pawłem  II,  modlitwę  przez  jego
wstawiennictwo i ucałowanie jego relikwii.

13. Bóg zapłać p. Stanisławowi i Elżbiecie Kisielom za piękny dar najwyższej klasy
płytek na ściany i podłogę odnowionej kościelnej toalety, p. Andrzejowi Hobo-
towi i jego rodzinie za wiele ton kruszywa pod kostkę przy kościele, a p. Cecylii
Czapnik i ofiarodawcy anonimowemu za 250 zł na bieżące potrzeby kościoła.



Święty Patron
Błogosławiona Paulina Maria Jaricot

beatyfikowana 22 maja 2022 r.

Paulina Jaricot, pochodząca z Lyonu świecka,
oddała  całe  swoje  życie,  aby  pomagać  dziełu
misyjnemu – przypomniał ks. Marcin Będziński,
dyrektor krajowy Papieskich Dzieł Misyjnych w
Polsce.  W  niedzielę  w  Lyonie  odbędzie  się
beatyfikacja założycielki Papieskiego Dzieła Roz-
krzewiania  Wiary  i  założycielki  ruchu  Żywego
Różańca. Uroczystościom będzie przewodniczył

kard. Luis Antonio Tagle, który kieruje Kongregacją Ewangelizacji Narodów.
„Niech Kościół misyjny, który staje się dla całego Kościoła priorytetem, zadaniem

i misją, będzie też i moją osobistą misją” – podkreśla ks. Maciej Będziński. Zwraca
uwagę, że bez charyzmatu, modlitwy i  zaangażowania Pauliny Jaricot nie byłoby
struktur  Papieskich  Dzieł  Misyjnych.  Dodał,  że  beatyfikacja  Francuzki  zmarłej  w
1862 roku będzie z pewnością umocnieniem misyjnego zaangażowania Kościoła –
powiedział duchowny.

Ks. Michał Kacprzyk sekretarz krajowy Papieskiego Dzieła Rozkrzewiania Wiary
zwraca uwagę, że życie Pauliny Jaricot pokazuje, iż każdy może zaangażować się w
misje. „Dziękujmy Bogu za kolejną orędowniczkę w niebie, która pokazuje nam, że
misje są elementem życia wiary każdej i każdego z nas” – mówi kapłan.

Okazją do dziękczynienia za dar beatyfikacji Pauliny Jaricot będzie dwudniowe,
modlitewne spotkanie, które odbędzie się w Częstochowie w dniach 3-4 czerwca. To
II  Ogólnopolski  Kongres  Różańcowy  oraz  X  Ogólnopolska  Pielgrzymka  Żywego
Różańca.

Paulina  Jaricot  założyła  Żywy  Różaniec  w  Lyonie  w  1826  r.  To  wspólnota
zatwierdzona przez  papieża Grzegorza XVI.  Do Polski  Żywy Różaniec dotarł  pod
koniec XIX w. Jednym z pierwszych, którzy zajmowali się formacją jego członków,
był  bł.  ks.  Ignacy  Kłopotowski,  który  od  1909  r.  wydawał  dla  nich  miesięcznik
„Kółko Różańcowe”.

Dziś  w  prawie  każdej  parafii  w  Polsce  istnieje  i  działa  wspólnota  Żywego
Różańca. Jej członkowie, modląc się w papieskich intencjach Apostolstwa Modlitwy,
każdego dnia oplatają modlitwą różańcową cały Kościół i świat, a przede wszystkim
tych, którzy najbardziej modlitwy potrzebują.

Do Żywego Różańca w całej Polsce należy około 2 mln wiernych. Koła i  tzw.
Róże różańcowe działają we wszystkich diecezjach w Polsce.

Uroczystości beatyfikacyjne odbędą się zaraz po zakończeniu Zebrania Ogólnego
Papieskich Dzieł Misyjnych w Lyonie, na którym obradują dyrektorzy krajowi PDM z
całego świata.

Transmisję uroczystości beatyfikacyjnej, która rozpocznie się 22 maja o godz.
15.00 przeprowadzą Telewizja Trwam i Radio Maryja.



Paulina  Jaricot  urodziła  się  22 lipca  1799 r.  w Lyonie  we Francji  jako  córka
bogatego przemysłowca. W rodzinie otrzymała staranne wychowanie religijne. W
wieku 17 lat podjęła prosty sposób życia i zapragnęła służyć Bogu. Złożyła prywatny
ślub czystości. Zaczęła odwiedzać biedne lyońskie rodziny, rozdając im jałmużnę.

Z korespondencji ze swoim bratem, uczącym się w seminarium duchownym w
Paryżu, i z listów misjonarzy Paulina dowiedziała się o niezwykle trudnej sytuacji
finansowej na misjach i tragicznej sytuacji dzieci w Chinach, które umierały z głodu.
Myśl ta nie dawała jej spokoju. Zaczęła więc szukać pomocy. Wtedy właśnie ujawnił
się jej  geniusz organizacyjny.  Utworzyła koła,  w które chętnie zaangażowały się
robotnice  zakładu  przemysłowego,  odkładając  drobne  sumy  z  tygodniowych
zarobków. Z dziesiątek kół wyłaniały się nowe koła i rosły w setki, tworząc fundusz
na działalność misyjną Kościoła i rozkrzewianie wiary.

Kiedy Paulina miała 23 lata, jej dzieło, już w pełnym rozkwicie, przeszło pod
zarząd Specjalnej Rady i wówczas podjęła inną, duchową formę wspierania Dzieła.
Otoczyła je modlitwą różańcową. W ten sposób powstał Żywy Różaniec.

Dziełu  modlitewnemu  Pauliny  Jaricot  udzieliło  poparcia  wielu  biskupów  oraz
generał Zakonu Dominikanów, który w 1836 r. przyłączył Stowarzyszenie Żywego
Różańca do dominikańskiej Rodziny Różańcowej. Papież Grzegorz XVI wydał breve
aprobujące  stowarzyszenie.  Objęło  ono  najpierw  Lyon,  potem  całą  Francję,  a
wreszcie inne kraje. Róże Różańcowe istnieją w parafiach na całym świecie do dziś,
obejmując modlitwą miesięczne intencje misyjne, które papież wyznacza na każdy
rok.

Tymczasem  wobec  pogarszającej  się  sytuacji  społecznej  we  Francji  Paulina
zaczęła szukać systemu rozwiązania problemu zubożałych rodzin robotniczych. Cały
swój majątek zainwestowała w budowę gmachu, który miał być idealnym ośrodkiem
przemysłowym,  gdzie  robotnicy  z  rodzinami  mieli  cieszyć  się  pracą  roztropnie
kierowaną  i  sprawiedliwie  wynagradzaną.  Inwestycja  upadła  wskutek  oszustwa
nieuczciwych ludzi. Paulina do końca życia spłacała długi, pogrążona w ubóstwie,
chorobie i całkowitym opuszczeniu.

Zmarła  9  stycznia  1862  roku  ze  słowami:  Boże  mój,  wybacz  im  i  obdarz
błogosławieństwem, na miarę cierpień, jakie mi zadali...

Założone przez Paulinę Jaricot Dzieło Rozkrzewiania Wiary już po trzech latach
liczyło 2 tys. członków. Od 1922 r. ma ono status Dzieł Papieskich; dzisiaj obecne
jest w 144 krajach całego świata. Natomiast koła Żywego Różańca po kilku latach
działania liczyły ponad milion członków.

Proces beatyfikacyjny Pauliny Jaricot otwarty został w 1910 r., heroiczność jej
cnót ogłoszona została przez papieża św. Jana XXIII w 1963 r.

27 maja 2020 r. Kongregacja Spraw Kanonizacyjnych ogłosiła z upoważnienia
Ojca Świętego dekret o cudzie za wstawiennictwem Pauliny. Doznała go 3,5-letnia
Mayline – córka Emmanuela i Nathalie, która pod wpływem zadławienia doświad-
czyła śmierci mózgowej. Cud wydarzył się w 2012 r., kiedy Papieskie Dzieła Misyjne
i Żywy Różaniec obchodziły 150. rocznicę śmierci Pauliny Jaricot. [za niedziela.pl]



Pobożność, która cię ożywia
słowa bł. Pauliny Jaricot

„(…)  Pobożność,  która  Cię  ożywia,  i  Twoja  wiara
upewniają mnie, że zrobię Ci przyjemność, informując
o nowym stowarzyszeniu nazwanym Żywym Różańcem,
stowarzyszeniu  całkowicie  poddanym  świętemu
Kościołowi katolickiemu, apostolskiemu i rzymskiemu.

Niewątpliwie  jesteś  tak  jak  i  my  przerażona
nieustannym  rozwojem  wszystkich  zbrodni,  zalewem
złych książek i doktryn, które atakują wszelkie prawdy
zbawienia. Czyż nie nadszedł czas, aby w wierze szukać
jakichś środków, aby zażegnać tę burzę i odczuwając
słuszny  niepokój,  zwrócić  nasze  spojrzenia  ku
Gwieździe  wędrowców,  wezwać  Maryję?  Oto  jest  cel

Żywego Różańca, który tak został nazwany, gdyż ci, którzy go odmawiają według
porządku opisanego niżej, tworzą żywy wieniec, w piękny sposób przypominający
Maryi dar różańca, który nam osobiście sprawiła przez osobę św. Dominika. Dobrze
wiadomo o cudach, których dokonał ten wielki sługa Boży przeciw albigensom. Któż
wie,  czy  mimo  naszej  niegodności  nie  uzyskamy  od  Serca  Maryi  tego,  aby
rozproszyła bezbożność, która nieustannie obraża Jej Boskiego Syna i prześladuje
Kościół?  W tej  nadziei  tworzy  się  to  dzieło  gorliwości,  które  rozszerzyło  się  już
bardzo bez wielkiego szumu, ukryte w ranach poniżonego Jezusa.

Jako godna sługa Jezusa i Maryi, posłuszne dziecko Kościoła rzymskiego, który
jest  atakowany  ze  wszystkich  stron,  usłyszysz  głos  naszej  Królowej,  która  Cię
wzywa do swego tronu; wpiszesz się do grona Jej sług, a wraz z Nią będzie nam
dane zwyciężyć piekło. Otoczmy nasze umysły i serca różańcem jak puklerzem nie
do przebicia; niech nas zjednoczy ściślej niż kiedykolwiek miłością Jezusa Chrystusa
i niech przez naszą gorliwość różaniec stanie się dla naszych miast i wsi, gdzie wiara
rzuca jeszcze trochę blasku, jakby kordonem sanitarnym, który ogranicza zarazę.

Pierwszym  celem  tego  stowarzyszenia  jest  odwrócenie  gniewu  Boga  przez
orędownictwo  naszej  Pani  Różańcowej;  drugim  –  stopniowe  ożywianie  wiary  w
duszach  wiernych;  trzecim  –  uzyskanie  nawrócenia  grzeszników  i  zachowanie
zawsze czystej wiary w naszej ojczyźnie. Dla dokonania tego rozpowszechnia się
dewocjonalia:  krucyfiksy,  medale,  koronki,  a  zwłaszcza  pobożne  książki.  W tym
samym celu każdy kapłan ze stowarzyszenia odprawia jedną Mszę w roku, każda
członkini  wspólnot  zakonnych  przyjmuje  raz  w  roku  Komunię,  każda  zelatorka
wybiera – dla siebie i  dla swych towarzyszek – jeden dzień adoracji  (dni są tak
wyznaczone, aby codziennie była Msza, Komunia i adoracja).

Pozorna  słabość  tych  środków  wywołuje  u  pogardliwej  bezbożności  uśmiech
lekceważenia,  ale  to  nas właśnie  upewnia.  Silni  naszą  niemocą,  wiemy,  że Bóg
wybiera właśnie to, co jest niczym dla świata, aby nikt nie mógł się chełpić w Jego
obecności.

Stowarzyszone dzielą się na sekcje po piętnaście osób [obecnie dwadzieścia],



na cześć różańca. Ta, która zechce być zelatorką, otrzymuje kartonik, na którym
przedstawiona jest  nasza Pani  Różańcowa,  a wokół  Niej  wieniec  dla  wstawienia
imion jej towarzyszek i jej własnego (…). Zelatorka rozdaje bileciki, na których są
wypisane tajemnice różańca oraz cnoty odpowiednie dla każdej tajemnicy. Każda
stowarzyszona powinna odmawiać codziennie jeden dziesiątek różańca na cześć tej
tajemnicy, która została jej przydzielona. W ten sposób różaniec jest odmawiany
codziennie  tyle  razy,  ile  jest  sekcji.  Ponadto  każda  stowarzyszona  daje  swej
zelatorce małą składkę roczną (…) według możliwości. Te składki służą nabywaniu
(…) dewocjonaliów. Dwie osoby bogatsze lub więcej osób mogą sobie wyznaczyć
taką  zbiórkę,  aby  pokryć  roczną  składkę  ubogich,  które  nie  mogąc  nic  dać,
otrzymałyby dobrodziejstwo różańca, a tamtym przyniosłyby cenną daninę swych
modlitw. Stowarzyszenie pokornej  Panny Maryi  uznaje za swych najważniejszych
członków tych  małych,  których świat  odrzuca,  oraz  tych,  którzy  w dobrobycie  i
bogactwie  posiadają  prawdziwego  ducha  ubóstwa.  Liczy  bardziej  na
błogosławieństwa Pana dla powodzenia tego dzieła niż na siłę możnych świata i
wpływ fortuny (…)”.

„Ośmielam  się  was  zaklinać:  Przyjdźcie  do  tabernakulum,  by  usłyszeć  ciche
skargi  Jezusa  Chrystusa.  Dowiecie  się  tam,  że  jest  On waszym najwierniejszym
przyjacielem, a Jego Serce gorąco pragnie, byście zwrócili się ku Niemu z miłym Mu
oddaniem, z całkowitą i doskonałą ufnością (…). Usłyszycie Go bez wątpienia, jak
mówi wam z miłością, że dla was są przeznaczone wszystkie skarby Jego dobroci,
że czeka jedynie na znak waszej woli, by je otworzyć, że powinniście zwrócić się
wprost do Niego, by natychmiast doświadczyć skutku waszych próśb.”

[za rozaniec.eu]

INTENCJE MSZALNE
Niedziela 22.05 – Szósta   Niedziela Wielkanocy  
7:30 † Krzysztofa, Helenę i Adama Kościelnych, Mariannę i Stanisława 

Mastalerzów, Janinę i Stanisława Grzegorczyków, Reginę Loch
10:00 † Bronisława, Józefa i Józefę Dawidowiczów, Weronikę i Józefa Kałów
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Jana Przygody z okazji 1. urodzin
17:00 † Jana Krysiaka od Witolda Miśka z rodziną
17:45 Nabożeństwo majowe 
21:00 Różaniec św. przy ołtarzu św. Jana Pawła II
21:37 Modlitwa do św. Jana Pawła II

Poniedziałek  23.05
17:00 O Boże błogosławieństwo i owoce pracy dla parafian z ul. Sienkiewicza

i sąsiednich
18:00 † Emila Solucha, Mariannę, Józefa, Bronisława i Czesława Mastalerzów, 

Krystynę i Edwarda Matułów, Eleonorę, Antoninę i Józefa 
Raczyńskich

18:30 Nabożeństwo majowe
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)



Wtorek 24.05 – Wspom. Najśw. Maryi Panny Wspomożycielki Wiernych
17:00 O Boże błogosław. i owoce pracy dla parafian z ul. Śląskiej i sąsiednich
18:00 O Boże błogosław. i owoce pracy dla parafian z ul. Długiej i sąsiednich
18:30 Nabożeństwo majowe

Środa 25.05
7:00 † Henryka Ujmę od uczestników pogrzebu
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O owoce etapu diecezjalnego trwającego procesu synodalnego
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 

Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Jana, Krystyny, Józefa, Krystyny, 
Agnieszki, Andrzeja i Wojciecha

5.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
6.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

i zamordowanych o pokój wieczny
7.) † Eugenię i Władysława Dzieżów
8.) † Włodzimierza Pasiekę od siostry Jadwigi z rodziną

oraz Kazimierza Pasiekę, Mariusza i Stefana (5 r.) Mleczko
9.) † Alicję, Edwarda i Henryka Sygudów
10.) † Mariannę-Henrykę Raczyńską od pracowników Poradni Chirurgicznej

w Kłobucku
11.) † Ewę Majchrzak od Zygmunta i Małgorzaty Majchrzaków z rodziną
12.) † Stanisława Witkowskiego od Janusza Nowaka z rodziną
13.) † Aleksandra i Józefa Raczyńskich
14.) † Zygmunta Kaszycę od wnuczki Moniki z rodziną

18:45 Nabożeństwo majowe

Czwartek 26.05 – wspomnienie św. Filipa Neri, prezbitera 
7:00 † Marię Chwastek z okazji Dnia Matki oraz Marię i Władysława Myrdów
18:00 O pokój serca, świętość i zdrowie dla wszystkich Mam, a dla zmarłych

o pokój wieczny
18:30 Nabożeństwo majowe

Piątek 27.05
7:00 † Kazimierza Lechowskiego od uczestników pogrzebu
18:00 † Kazimierę Kozik od Barbary i Elżbiety z rodzinami 
18:30 Nabożeństwo majowe

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 

Sobota 28.05
9:00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski oraz  owoce pracy dla parafian

z ul. Częstochowskiej i sąsiednich, a dla wiernych zmarłych o niebo
9:30 Nabożeństwo majowe
18:00 † Edwarda Lamika (14 r.)



Niedziela 29.05 –   Urocz. Wniebowstąpienia Pańskiego  
7:30 Za parafian
10:00 † Sabinę (r.) i Emiliana Soluchów, zmarłych z rodziny 

Soluchów, Chłądów, Nowaków, Kluźniaków, 
Olszewskich, Jana Gorola

12:00 O Boże błogosławieństwo, zdrowie, potrzebne łaski
i wytrwanie w wierze dla Jadwigi i Piotra z okazji urodzin

17:00 † Elżbietę Pasiekę (4 r.)
17:45 Nabożeństwo majowe 

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 10:00,
12:00, 17:00
Msze św.  w dni  powszednie  7:00  i  17:00  (w  niektóre  dni,
według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku
do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w wsobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:10, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

